СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ ЧЕБЕНЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
              19 апрель 2010й                  № 180                    19 апреля 2010г
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2009 год.

Совет сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить отчет об исполнении консолидированного бюджета сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2009 год по доходам в сумме 1555031,76 рублей или 103 % процентов и по расходам 1423823 рублей или 100%.

                 По доходам:

	Виды доходов
	План
	Исполнение

	Всего доходов
	1510423
	1555031,76

	В том числе:

	    НДФЛ
	70000
	75423,28

	Арендная плата за земли
	19300
	6106,93

	Прочие ненало-говые доходы
	2000

	Налог на имущ-ва с физ-х лиц
	62000
	90031,72

	Доходы от продажи земельных участков

	201,70

	Земельный налог
	70000
	83775,13

	Госпошлина
	1000
	13370

	Субвенция по воинскому учету
	         23823
	23823

	Дотации
	1262300
	1262300

                                  По расходам:

	Виды расходов
	Код статьи
	       План
	         Исполнение

	Всего расходов по аппарату управления

	517421,22
	 517421,22

	В том числе

	Зарплата
	211
	318358
	318358

	Прочие выплаты
	212-03
	1200
	1200

	Начисления на оплату труда
	213

	73559,75
	73559,75

	Услуги связи
	221
	5868,49
	5868,49

	Транспортные услуги
	222
	302
	302

	Коммунальные услуги
	223
	5468,49
	5468,49

	Услуги на содержание имущества
	225
	4650
	4650

	Прочие расходы
	226
	31449,49
	31449,49

	Прочие расходы
	290-01
	2000
	2000

	Прочие расходы
	290-07
	2100
	2100

	Увеличение стоимости нематериальных активов
	340-03
	72465
	72465

	Всего расходов на содерж.главы админист

	281676,18
	281676,18

	в том числе

	Заработная плата
	211
	225832
	225832

	Начисления на оплату труда
	213
	55844,18
	55844,18

	Расходы по культуре –всего

	536902,60
	536902,60

	В том числе

	Заработная плата
	211
	314036
	314036

	Прочие выплаты
	212-01
	16375
	16375

	Начисления на оплату труда
	213
	94039,30
	94039,30

	Коммунальные услуги
	223
	57002,30
	57002,30

	Прочие расходы
	226
	2000
	2000

	Увеличение стоимости основных средств
	310-02
	46050
	46050

	Увеличение стоимости нематериальных активов
	340-03
	7400
	7400

	Расходы по воинскому учету – всего

	23823
	23823

	Заработная плата
	211
	6912
	6912

	Начисления на оплату труда
	213
	1811
	1811

	Приобретение канц.товаров
	340-03
	15100
	15100

	Расходы по благоустройству –всего

	73000
	73000

	приобретение
	340-03
	39449,55
	39449,55

	Прочие расходы
	226
	33550,45
	33550,45

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	1432823
	1432823

2.Обнародовать настоящее решение в администрации сельского поселения Чебенлинский сельсовет по адресу с.Чебенли, ул.Центральная,д.7, в Чебенлинской сельской библиотеке-филиале РМУК «Альшеевская межпоселенческая центральная библиотека» по адресу с.Чебенли, ул.Центральная,д.6.

Глава сельского поселения

Чебенлинский сельсовет
муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан                                  В.Р.Минигалеев